
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

Ufficio Ragioneria

Reg. N° 152 del 09/08/2016

Determina n° 38 del 09/08/2016

OGGETTO: Liquidazione premio assicurativo alla Assicurazione Allianz dell'autovettura Fiat Panda
targata EL362JD.-

CIG: Z9A1AE54D1

Premesso che il Comune è dotato di una Fiat Panda targata EL362JD;

Visto il preventivo inviato dalla Allianz Assicurazioni il cui premio assicurativo per il mezzo è di €
658,50 e che rispetto alla precedente compagnia assicurativa risulta essere più conveniente per l'Ente;

Considerato dover procedere ad emettere mandato in favore della Allianz Assicurazioni per avere
copertura assicurativa del sopracitato mezzo;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Allianz Assicurazioni la somma di € 658,50 relativo al premio della polizza
assicurativa dell'autovettura Fiat Panda della polizia municipale;

2) Di imputare la superiore somma al codice 03.01.1 del bilancio comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
(Rag. De Satiro Giuseppe)


